APPLICAZIONI AUTO

HYUNDAI

HYUNDAI i30 (FD)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

i30 (FD)

2007-10-01
- 2011-11-
01

1582 ccm

66 KW

90 CV

4 Cilindri

Diesel

D4FB

i30 (FD)

2007-10-01
- 2011-11-
01

1582 ccm

85 KW

116 CV

4 Cilindri

Diesel

D4FB

i30 (FD)

2007-10-01
- 2011-11-
01

1591 ccm

85 KW

116 CV

4 Cilindri

Benzina

G4FC

i30 (FD)

2007-10-01
-2011-11-
01

1991 ccm

100 KW

136 CV

4 Cilindri

Diesel

D4EA

i30 (FD)

2007-10-01
-2011-11-
01

1591 ccm

90 KW

122 CV

4 Cilindri

Benzina

G4FC

i30 (FD)

2007-10-01
-2011-11-
01

1396 ccm

77 KW

105 CV

4 Cilindri

Benzina

G4FA

i30 (FD)

2007-10-01
-2011-11-
01

1396 ccm

80 KW

109 CV

4 Cilindri

Benzina

G4FA

i30 (FD)

2007-10-01
-2011-11-
01

1991 ccm

103 KW

140 CV

4 Cilindri

Diesel

D4EA

i30 (FD)

2008-02-01
-2011-11-
01

1591 ccm

93 KW

126 CV

4 Cilindri

Benzina

G4FC

i30 (FD)

2008-09-01
-2011-11-
01

1975 ccm

103 KW

140 CV

4 Cilindri

Benzina

G4GC

i30 (FD)

2010-01-01
-2011-11-
01

1582 ccm

94 KW

128 CV

4 Cilindri

Diesel

D4FB

HYUNDAI i30 Station

wagon (FD)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore



https://www.dipacommerce.com/eps138gcr.html?from=catalogsearch&from-q=eps138#auto-compatibili.tab

i30 Station wagon (FD) 2007-10-01 11396 ccm |77 KW 105 CcV 4 Cilindri Benzina G4FA
- 2012-06-
01

i30 Station wagon (FD) 2008-02-01 11591 ccm |90 KW 122 CcV 4 Cilindri Benzina G4FC
- 2012-06-
01

i30 Station wagon (FD) 2008-02-01 11991 ccm 103 KW 140 cv 4 Cilindri Diesel D4EA
- 2012-06-
01

i30 Station wagon (FD) 2008-02-01 1582 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel D4FB
- 2012-06-
01

i30 Station wagon (FD) 2008-02-01 1582 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri Diesel D4FB
- 2012-06-
01

i30 Station wagon (FD) 2008-02-01 1591 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri Benzina G4FC
- 2012-06-
01

i30 Station wagon (FD) 2008-02-01 11591 ccm |93 KW 126 CV 4 Cilindri Benzina G4FC
- 2012-06-
01

i30 Station wagon (FD) 2008-10-01]1991 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel D4EA
- 2012-06-
01

i30 Station wagon (FD) 2009-11-01 11396 ccm |80 KW 109 CcV 4 Cilindri Benzina G4FA
- 2012-06-
01

i30 Station wagon (FD) 2010-01-01 1582 ccm |94 KW 128 CV 4 Cilindri Diesel D4FB
- 2012-06-
01

KIA

KIA CEE"D 2 volumi

/Coda spiovente (ED)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

CEE"D 2 volumi /Coda 2006-12-01 |1582 ccm |85 KW 115 CvV 4 Cilindri Diesel D4FB

spiovente (ED) -2012-12-
01




CEE"D 2 volumi /Coda 2006-12-01 J1396 ccm |80 KW 109 CV 4 Cilindri Benzina G4FA
spiovente (ED) -2012-12-

01
CEE"D 2 volumi /Coda 2006-12-01 J1582 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel D4FB
spiovente (ED) -2012-12-

01
CEE"D 2 volumi /Coda 2006-12-01 J1396 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Benzina G4FA
spiovente (ED) -2012-12-

01
CEE"D 2 volumi /Coda 2006-12-01 1975 ccm 105 KW 143 CV 4 Cilindri Benzina G4GC
spiovente (ED) -2012-12-

01
CEE"D 2 volumi /Coda 2006-12-01 J1591 ccm |90 KW 122 CV 4 Cilindri Benzina G4FC
spiovente (ED) -2012-12-

01
CEE"D 2 volumi /Coda 2007-06-01 1991 ccm  J100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel D4EA
spiovente (ED) -2012-12-

01
CEE"D 2 volumi /Coda 2007-09-01 1991 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel D4EA
spiovente (ED) -2012-12-

01
CEE"D 2 volumi /Coda 2007-09-01 1591 ccm |85 KW 115 CvV 4 Cilindri Benzina G4FC
spiovente (ED) -2012-12-

01
CEE"D 2 volumi /Coda 2008-02-01 1591 ccm |93 KW 126 CV 4 Cilindri Benzina G4FC
spiovente (ED) -2012-12-

01
CEE"D 2 volumi /Coda 2009-08-01 1396 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Benzina G4FA
spiovente (ED) -2012-12-

01
CEE"D 2 volumi /Coda 2010-10-01 J1582 ccm |94 KW 128 CV 4 Cilindri Diesel D4FB
spiovente (ED) -2012-12-

01
CEE"D 2 volumi /Coda 2010-10-01 1591 ccm |92 KW 125 CV 4 Cilindri Benzina G4FC
spiovente (ED) -2012-12-

01




KIA CEE"D SW (ED)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

CEE'D SW (ED)

2007-07-01
- 2012-12-
01

1991 ccm

103 KW

140 CV

4 Cilindri

Diesel

D4EA

CEE'D SW (ED)

2007-09-01
- 2012-11-
01

1591 ccm

85 KW

115 CV

4 Cilindri

Benzina

G4FC

CEE'D SW (ED)

2007-09-01
- 2012-12-
01

1591 ccm

93 KW

126 CV

4 Cilindri

Benzina

G4FC

CEE'D SW (ED)

2007-09-01
- 2012-12-
01

1975 ccm

105 KW

143 CV

4 Cilindri

Benzina

G4GC

CEE'D SW (ED)

2007-09-01
- 2012-12-
01

1591 ccm

90 KW

122 CV

4 Cilindri

Benzina

G4FC

CEE'D SW (ED)

2007-09-01
-2012-12-
01

1582 ccm

85 KW

115 CV

4 Cilindri

Diesel

D4FB

CEE'D SW (ED)

2007-09-01
-2012-12-
01

1396 ccm

80 KW

109 CV

4 Cilindri

Benzina

G4FA

CEE'D SW (ED)

2007-09-01
-2012-12-
01

1582 ccm

66 KW

90 CV

4 Cilindri

Diesel

D4FB

CEE'D SW (ED)

2008-01-01
- 2012-09-
01

1591 ccm

91 KW

124 CV

4 Cilindri

Benzina/Ga
sauto
(GPL)

G4FC

CEE'D SW (ED)

2009-06-01
-2012-12-
01

1591 ccm

92 KW

125 CV

4 Cilindri

Benzina

G4FC

CEE'D SW (ED)

2009-07-01
-2012-12-
01

1396 ccm

66 KW

90 CV

4 Cilindri

Benzina

G4FA

CEE'D SW (ED)

2010-10-01
-2012-12-
01

1582 ccm

94 KW

128 CV

4 Cilindri

Diesel

D4FB

CEE'D SW (ED)

2010-10-01
-2012-12-
01

1396 ccm

77 KW

105 CV

4 Cilindri

Benzina

G4FA

KIA PRO CEE"D (ED)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

PRO CEE'D (ED)

2008-02-01
- 2012-09-
01

1975 ccm

105 KW

143 CV

4 Cilindri

Benzina

G4GC

PRO CEE'D (ED)

2008-02-01
- 2012-09-
01

1991 ccm

103 KW

140 CV

4 Cilindri

Diesel

DAEA




PRO CEE"D (ED)

2008-02-01
- 2012-09-
01

1396 ccm

77 KW

105 CV

4 Cilindri

Benzina

G4FA

PRO CEE"D (ED)

2008-02-01
- 2012-09-
01

1591 ccm

90 KW

122 CV

4 Cilindri

Benzina

G4FC

PRO CEE"D (ED)

2008-02-01
- 2012-09-
01

1591 ccm

93 KW

126 CV

4 Cilindri

Benzina

G4FC

PRO CEE"D (ED)

2008-02-01
- 2012-09-
01

1582 ccm

85 KW

115 CV

4 Cilindri

Diesel

DAFB

PRO CEE'D (ED)

2008-02-01
- 2012-09-
01

1396 ccm

80 KW

109 CV

4 Cilindri

Benzina

G4FA

PRO CEE'D (ED)

2008-02-01
- 2012-09-
01

1582 ccm

66 KW

90 CV

4 Cilindri

Diesel

DAFB

PRO CEE'D (ED)

2009-01-01
- 2009-12-
01

1975 ccm

105 KW

143 CV

4 Cilindri

Benzina/Ga
sauto
(GPL)

G4GC




